
PROTOKOLL 2021:9

STYRELSEMÖTE TRUMPETVÄGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

Tid: Måndagen den 13 december 2021 kl:18.30

Plats: Trumpetstugan

Närvarande: Ulla Sandberg Styrelseordförande
Richard Linden Vice ordförande 
Janet Nehme Kassör
Peter Holmberg Sekreterare
Rikard Sahlgren Ledamot 
Michael Nygaard Suppleant
Linda Eliasson Suppleant

Ej närvarande: Marcus Olofsson Ledamot

1. Mötets öppnande 
Styrelsens ordförande öppnar mötet och hälsar alla välkomna till styrelsemötet. 

2. Godkännande av dagordningen
Dagordningen godkändes med tillägg av en övrig fråga (se nedan punkt 9). 

3. Föregående mötesprotokoll
Föregående mötesprotokoll (15/10 2021) gicks igenom och godkändes.

4. Fortsatt utveckling av Föreningens hemsida 
Peter lägger fram ett förslag till text för en informationsskrift om samfälligheten, som även
ska ingå i hemsidan men också tryckas så att det kan överlämnas fysiskt till nyinflyttade 
som välkomstbrev. Ulla ansåg att skriften även borde tryckas upp och delas ut till alla i hela 
samfälligheten. Texten utgår fån en tidigare skrift som nu har varit inaktuell under en längre 
period. Ulla skulle helst se den kan gå ut före jul, men det kan bli knappt om tid. Peter 
efterfrågade synpunkter på texterna från styrelseledamöterna så alla kände att de kan stå 
bakom våra trivsel och ordningsregler för samfälligheten. Det är svårt att göra en text 
hållbar över tid, t ex ändras styrelse, torgombud och särskilda kontaktpersoner över tid. 
Tanken är att innehållet ska vara relevant vid den tidpunkt skiften delas ut. Beslöts att 
samtliga styrelsemedlemmar skulle lämna feed-back till Peter på innehållet senast den 19 
december. Tyvärr var inte Marcus som är it- samordnare närvarande vid mötet men tanken 
är att texten ska föras in på Föreningens nya hemsida. Där kan texterna sedan successivt 
uppdateras och hållas ajour!

5. Resultat av medlemsenkäten om Radgaragen 
Styrelsen beslöt på förra mötet att gå ut med en enkät till fastigheter med radgarage inför 
kommande möte om garagerenovering. Frågorna skulle spegla vilket skick respektive garage 
befinner sig i enlig brukarnas bedömning. Antalet frågor borde hållas lågt, men kompletteras med 
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aktuell bilddokumentation. Till detta kommer att önskemål om att kunna hemmaladda bilar framförts
från allt fler medlemmar. Enkäten delades ut den 27 november och skulle vara insänd via nätet eller 
lagd i förenings brevlåda senast den 7 december. Totalt har 74 svar på enkäten inkommit från de 
137 fastigheterna med radgarage, som varit målgrupp. Det motsvarar 54% av alla. Av svaren har 28 
skickats in digitalt och 46 lämnats manuellt i föreningens brevlåda. Det är visserligen en ganska låg 
svarsfrekvens, men när enkäten om optofiber var ute 2011 blev svarsfrekvensen 30 %. Peter 
Holmberg har sammanställt resultatet som presenterades för styrelsen. Svaren fördelar sig enligt 
nedan. 

1. Är dina garageportar lätta att öppna och stänga ?
Ja: 40 (54%)
Nej: 34 (46%)
Kommentarer: Problem främst vintertid och vid hög värme sommartid pga sättningar i 
asfalten. Flera framhåller behovet av att smörja låsen regelbundet för att lås och stäng-
mekanism ska fungera.

2. Läcker det in i ditt garage?
Ja:  38 (51%)
Nej:    30 (40%)
Ej svar  6 (  8%)
Kommentarer: Regnar in, droppar in, kondensbildning, is på vintern är exempel på 
förtydliganden. Några har tätat och isolerat spikhålen men även större områden.

3. Finns innertaket kvar i ditt garage?
Ja:    16 (22%)
Nej:    39 (53%)
Delvis: 19 (25%)
Kommentarer: Många har helt eller delvis ett buktande innertak kvar med ökad kondensrisk.

4. Hur ser reglar och takstolar ut ?
Bra: 50 (68%)
Misstänkt rötangrepp: 21 (28%)
Vet ej:   3 (  4%)
Kommentarer: Ett flertal bilder för dokumentation finns.

5. Hur ser fasadpanelen ut ?
Bra: 53 (72%)
Misstänkt rötangrepp: 19 (26%)
Vet ej:   2 (  2%)
Kommentarer: Ett flertal bilder för dokumentation finns.

6. Fungerar elinstallationen ?
Belysning:
ja: 73 (98%)
nej   1 (  2%)
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Motorvärmare med timer:
ja: 38 (51%)
nej: 14 (19%)
vet ej 12 (16%)
Kommentarer: Många har aldrig använt motorvärmaren.

7. Har du/ni önskemål om möjlighet till laddning för elbil?
JA: 50 (68%)
NEJ: 21 (28%)
VET EJ   3 (  4%)

Kommentarer: Starkt engagemang hos många ja-svarare. Många lyfter fram att deras
nästa bil kommer att blir laddbar och att det nu förväntas att man kan ladda bilen vid 
hemmet. Några nej-svar tillägger ”kanske i framtiden”. 

8. Om du får välja, föredrar du att garagen:
fortsättningsvis har samma utformning som idag 65 (88%)
görs om till Carport   8 (11%)
tas bort helt och hållet och ersätts av parkeringsplatser  1 (  1%)
Kommentar: En klar majoritet verkar vilja ha kvar garagen i dess nuvarande form, 
Det finn också några kommentarer om att någon renovering inte behövs i nuläget.

6. Ny offert och fortsatt diskussion inför informationsmöte om radgaragen 
Allt sedan besiktningen av radgaragen har styrelsen varit övertygad om att renoveringen av 
radgaragen kommer att bli den främsta uppgiften för föreningen de närmaste åren. Mot 
bakgrund av de höga kostnaderna som nu stigit ytterligare under pandemin måste vi göra en 
fördjupad bedömning av renoveringens omfattning. Helt klart är att tak, el och portar är 
prioriterade, eftersom de dömdes ut vid besiktningen av våra garage. Besiktningsrapporterna
finns utlagda på Föreningens hemsida, så att de boende själva kan se vad experterna lyfter 
fram. Under förra mötet framkom att det kanske blir nödvändigt att styrelsen ändrar fokus 
från offerter på en ”totalentreprenad” till en bedömning av separera delområden för att 
kunna sätta press på priserna. El-området med dess olika myndighetskrav är liksom 
garageportar specialistområden. Även i fråga om takbeklädnad finns flera alternativ. De 
olika åtgärderna och deras kostnader får därvid ställas mot varandra och prövas. Om vi 
väljer en lägre kostnadsram innebär det att fastighetsägarna själva får tillse att mindre 
arbeten, som byte av paneler i väggarna, blir utförda. Hur detta ska kan ske på ett rättvist 
och effektivt sätt är dock i nuläget lite svårbedömt. 
Rikard Sahlgren har nu fått in den första offerten från ett specialistföretag och det visar sig 
direkt att kostnaden blir lägre vid ett sådant arrangemang.
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Styrelsen siktar mot att ett informationsmöte ska kunna hållas i början av februari. Frågan 
om garagerenovering är så omfattande att det troligen inte hinner avhandlas vid årsstämman 
2022 utan måste tas upp vid en extrainlagd årsstämma då mer underlag finns tillgängligt. 
Styrelsen beslöt också att försöka få in enkäter från så många av de återstående medlem-
marna som möjligt genom ett nytt utskick via torgombuden.

7. Arvoden inom styrelsen 
Föreningsstämman 2021 fattade i oktober beslut om oförändrade principer för arvodes-
belopp till styrelsen. Detta innebar att hela styrelsens fasta del uppgår till 1,0 prisbasbelopp 
(PBB) och mötesarvodet till 0,6% av PBB. Beloppen är exklusive arbetsgivaravgifter. 
Frågan om ändrad fördelning av arvodet inom styrelsen har diskuterats under året men 
bordlades i mars (protokoll 2020:11) då styrelsen uttalade att oförändrade principer borde 
gälla under den tid styrelsens mandat var förlängt på grund av Covidpandemin. Styrelsen 
beslutar nu att för 2020 fastställa att oförändrad fördelning ska gälla för den ”gamla” 
styrelsen. Från och med den nya styrelsen ska gälla att ordförande, kassör och sekreterare får
1,5 och övriga i styrelsen får 1,0 delar av det fasta PBB och det rörliga är enligt stämmobeslut. 

8. Vattenavstängningar inför byte av vattenmätarkoppel
Flera fastigheter inom samfälligheten har ännu inte bytt ut det gamla mätarkopplet för vatten
med de svarta avstängningsrattarna LK 580 (se tidigare info från Järfälla kommun). 
Kommunens entreprenör byter dock inte till den nya fjärravläsbara vattenmätaren om inte 
rätt mätarkoppel har installerats. I sin information hänvisar kommunen till att de kan stänga 
av vattnet under arbetet. Detta visar sig dock inte stämma vid närmare kontakt och man 
hänvisar då vidare till os i samfälligheten. Tyvärr kan vi inte i nuläget stänga av torgens 
gemensamma eller individuella avstängningsventiler då dessa i många fall har rostat fast. 
Tidigare försök har resulterat i dyra grävarbeten i samband med reparationen. Det finns 
företag som genom att använda en annan metod kan stänga av vattnet för att utföra bytet till 
nytt mätarkoppel med de godkända röda avstängningsrattarna. Metoden innebär att man 
klämmer den svarta pvc-slangen för inkommande vatten. Några boende har dock ifrågasatt 
denna metod. Styrelsen har påbörjat en offertförfrågan i samarbete med en boende om 
översyn av markventilerna, men det kan troligen inte ske i närtid före mätarbytet. styrelsen 

9. Övriga frågor (Ekonomirapport)
Föreningens budgetår sammanfaller ju med kalenderår till skillnad från verksamhetsår för 
styrelsen, som normalt gäller mars till mars (utom just 2021). Janet föredrog en ekonomisk 
avstämning mot årets budget, som ju är identisk med den för 2020. Det visar sig att 
resultatet på flera, men främst tre, poster försämrats mot budget. Det gäller snöröjning och 
sandsopning, där vi ligger på 147 % respektive vägbelysning på 162 % mot budget. Detta 
förklaras naturligt av en mer snörik vinter och flera omslag i vädret samt när det gäller 
belysning stigande elpriser men främst ett akut elfel som fick avhjälpas med externt stöd. I 
fallet renovering av Trumpetstugans kök, 197 % mot budget, ligger förklaringen i att 
endast denna stuga renoverades ordentligt och att Basunstugan får tas ett senare år. Detta är 
naturligtvis faktorer som måste ligga till grund när en ny budget för 2022 tas fram. Det 
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innebär även att det överskott som var tänkt att användas för amortering av optofiberlånet 
296 700 kr naggas något i kanten till ca 200 000 kr.

10. Nästa möte och avslutning
Nästa styrelsemöte hålls måndagen den 24 januari 2022 kl. 18:30. 
ATKT: Linda

Vid protokollet

Peter Holmberg
Peter Holmberg

Justeras:

Ulla Sandberg Richard Linden
Ulla Sandberg Richard Linden
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